tiam et auiftoritatem concedimus fpecialem , auctoritate prifata etiam fta-

tuentes , ut pnfatum Monallerium ac Abbatifla et Sorores ponendi in eo,

t»ftquam ibidem politi fuerint, et earum pollen in perpetuum omnibus et

lingulis privilegiis , indulgentiis , et gr.atiis eidem Ordini et locis ipfius uf

plurimum ab Apoftolica Sede conceflis , uti perpetuo libere valeant et gau-

dere . Nulli ergo &c. noftri confirmationis , conceifionis , ct conftitutio-

nis Scc. DatumAvenione tv. Kalend. Febtuar. anno ii.

LXIV.

Uti. cmpit.fj.

y^it XXII.

tma.fil.iu.
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LXI V.

Ut promneatar ai gradum Magiflerii Kogerittt de Palbariii

.

£x lib.

epift.84i.

DileSe filio Cantellario Eecltfie Parifien.

TT dignorum aflertioj quod dilectus filius Rogerius de Palha-
*• /« /•

riij Ordinis Fratrum Minorumjin ftcnt Theologi* facultate Baccalla-

rius adeo in facultate ipfa laudabiliter,'divina fibi ful&ragante gratia, profecit

ficc.ulquefuUiri, difcretioni tu* perApoflolica (cripta mandamus, quatenus

dii5lumRogeriuffl,(i eum ad hujufinodiMagifterii honorem idoneum (bre re-

pereris,ad ejulHem Magifterii (latum, non obdante quod aliqui Baccalarii in

facultate prsrdii(la,in Ordine recipiendi Magiderium hujulmodi prccedant,

eumdem , dudeas promovere . Nos enim fiaccallariis ipfis nullum per hoc

volumus pnrjudicium generari ,
quin ipfi ad ejulHem Magiderii honorem

fiod promotionem huju(modi,ordine debito valeant promoveri

.

Datum apud Villam novam Avenion. Dioec. iii. Kal. Martii anno 11.

LXV.
'Prafititur EetUfie Tmentime

.

Ex libro i . epid.ipj.

DileUo filio ^oriano Curti eltSo Trcvcrtiu.

i. I. Uam (it onuda periculis &c. Jklieiiui proficiant hterementis

.

\J Dudum fiquidem bon. memor. Attimbono EpKcopo Treventi-

no regimini TreventiniEccleCa pnrlidente, nos intendentes

eidem Ecclefi* per Apodolic* Sedis providentiam , idoneam pr*e(Te per(b-

nam, provifionem ipfms Eccledz Treventin. cum eam vacare contingeret ,

diljmlitioni nodr*& Sedis prsdi^ duximus (jiecialiter relervandam , de-
cernentes ex tunc irritum &c. contingeret attentari

.

5. II. Podmodum vero pnrdita Ecclelia per obitum ejulHem Attimbo-
ni

, qui nuper extra Romanam Curiam diem claufit extremum , Padoris (b-

latio dedituta , nos vacatione hujulmodi dde dignis relatibus intelle^a , ad
provifionem iplius Ecclefi* celerem & felicem , de qua nullus &c. relerva-

tione &c. oblidentibus
; ne ipla Treventin. Ecclelia longa; vacationis incom-

modis exponatur
,
paternis & Ibllicitis &c. & cupientes eidem talem praref-